РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
28 октября 2015 г.                                                           №28-4/дгп
О внесении изменений в решение Думы Большереченского муниципального образования № 27-4/дгп от 02.09.2015 г. «О передаче на 2016 год Иркутскому районному муниципальному образованию осуществления полномочий по организации и осуществлению мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороны, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, участию в профилактике терроризма и экстремизма.»
В целях эффективного осуществления задач, возложенных на органы местного самоуправления поселения Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 4 ст. 15,  вышеуказанного закона,  ст. 6, 14 Устава Большереченского муниципального образования Дума Большереченского муниципального образования:

РЕШИЛА:

Пункт 2 решения Думы  Большереченского муниципального образования № 27-4/дгп от 02.09.2015 г. «О передаче на 2016 год Иркутскому районному муниципальному образованию осуществления полномочий по организации и осуществлению мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороны, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, участию в профилактике терроризма и экстремизма.» изложить  в следующей редакции:
«2. Финансовое обеспечение осуществления полномочий производится за счет предоставляемых межбюджетных трансфертов из бюджета сельского (городского) поселения, которое в 2016 году составляет 40241 (сорок тысяч двести сорок один) рубль 15 копеек.»
3. Опубликовать решение в средствах массовой информации.

Глава Большереченского

муниципального образования                                      Ю.Р.Витер
Председатель Думы                                                            В.Н.Миронов